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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72223025M

2. Data e Regjistrimit 23/10/2007
3. Emri i Subjektit ARB-SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Laprake, Ish Uzina Tirana, 
Kompleksi LIM-EM, Kulla Nr. 3, Kati i dyte 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurim i objekteve Publike dhe Private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave Fizike dhe Juridike, qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te Personave fizike, shtetas 
shqipetare ose te huaj. Shoqerimin e vlerave monetare e 
materiale ose sendeve te çmuara gjate transportitimit te tyre. 
Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit, audiovizive, 
instalimin shitjen dhe perdorimin e mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjerrit, perdorimin e mjeteve te sistemit te 
radiokomunikimit, pajisjeve dhe mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, perdorimin shitjen dhe instalimin e mjeteve te akses 
kontrollit. Konsulence dhe analize te sigurise. Projekt 
instalim dhe furnizim si dhe mirembajtje te sistemeve te 
inteligjences. Furnizim, instalim, shitje dhe mirembajtje te 
pajisjeve te telekomunikacionit. Import-eksport me shumice 
dhe pakice te mjeteve dhe pajisjeve te vezhgimit, 
radiokomunikimit, fikjes se zjarrit, nderlidhjes, pajisjeve 
elektrike dhe elektronike si dhe te navigacionit. Import- 
Eksport, blerje, shitje automjetesh dhe pajisje te ndryshme 
transporti.  

10. Administratori/ët Perparim Hasani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2012                Deri: 18/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lek Gjonaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2016                Deri: 

13. Ortakët ArbenPrrenjasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Bulevardi Gjergj Kastrioti, perballe 
shkolles "Sotir Gurra" me nr pasurie 6/1+2-1, Zk 8561, vol 
23, Fq 166 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARB-SECURITY
E-Mail: arb_s2007@yahoo.com  
Telefon: 420198  
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 27-01-2009 eshte vendosur 
si drejtues teknik i shoqerise Z. Flamur Sala.Drejtues teknik i 
shoqerise  do te jete edhe Z.Lek GjonaJ per nenkategorine  I. 
3. B.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102044-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213001-01-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 27-01-2009 eshte 
vendosur si drejtues teknik i shoqerise Z. Flamur Sala")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015544F-9883-4ADD-8CBC-84845DEC1CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1BB126-C20A-4F51-B2DE-E4DAA6C10B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF99282-5E61-40FC-9EB3-ECADFC524D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDD0909-8D45-4024-BFB3-FA23BF8C8473
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-245148-04-09
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("420198")         
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike dhe private etj")          u be            
("Sigurim i objekteve publike dhe private etj. Shoqerimin e vlerave monetare e 
materiale ose sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Prrenjasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551551-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise 
date,17.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".    Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike dhe private etj. Shoqerimin e vlerave 
monetare e materiale ose sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre.")          u be            
("Sigurim i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas shqipetar ose te 
huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te çmuara gjate 
transportimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Prrenjasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/10/2007")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Prrenjasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842534-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20/07/2012 te ortakeve te shoqerise  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88FB850-259D-430E-B9A1-1C85D99E99CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC83E5C2-7FF2-454E-ADB7-552577F78127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9AA410-06B0-48F1-BF3A-65FAFAA078ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1F9808-352D-47C4-9FA8-2901C1B06614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C50D2D-7CF2-4884-8579-2B179B6B5C4D
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dhe kontrates noteriale Nr. 2999 Rep. Nr.629/1Kol. date 20/07/2012 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dashamir Dede")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Prrenjasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perparim Hasani")                      Nga data 
"20/07/2012             Ne daten "20/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Arben Prrenjasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591029-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618407-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2014 per emerimin e 
drejtuesit  teknik te shoqerise  Z.Ardian Sadiku  per nenkategorine I. 3. B.
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit dt. 27-01-2009 eshte vendosur si drejtues teknik 
i shoqerise Z. Flamur Sala")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 27-01-2009 
eshte vendosur si drejtues teknik i shoqerise Z. Flamur Sala.Drejtues teknik i 
shoqerise  do te jete edhe Z.Ardian Sadiku per nenkategorine  I. 3. B.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084F2A31-1C44-4F88-87EC-01AF72FAC10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084F2A31-1C44-4F88-87EC-01AF72FAC10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5A836F-0835-4B0F-A0D8-064C7F417797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA570137-0775-4F43-98FF-D29A3594B8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D833931-E319-4790-B261-36465E9F845E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F0DD8C-0A38-4FF5-8EEC-4A4F19011976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A8EEE5-3491-4205-AE98-6051902AAF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5748AA8-695E-4C84-8579-943E8E8C526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C6D0E-9CDF-45A8-8E66-D2216D95012F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEC81DA-BC71-4ABB-BA84-E10ACD02F266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEC81DA-BC71-4ABB-BA84-E10ACD02F266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4411B28E-F51C-4270-B6ED-EBE6D1B15305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4411B28E-F51C-4270-B6ED-EBE6D1B15305
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632831-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.2, date 25.08.2014, ku eshte 
vendosur: Caktimin si Ekspert Kontabel te Regjistruar znj.Ludmilla Paluka, per te 
pergatitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit, Nr.3, date 
29.08.2014, ku eshte vendosur: Miratim i raportit te Ekspertit Kontabel mbi zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 
29.08.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700219-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 27.10.2014, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas 
shqipetar ose te huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te çmuara 
gjate transportimit te tyre.")          u be            ("Sigurim i objekteve publike dhe private 
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te 
personave fizike, shtetas shqipetar ose te huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e 
materiale ose sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. Instalimin e mjeteve te 
sistemit te vezhgimit,audiovizive, instalimin dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te 
radiokomunikacionit, pajisjeve dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,perdorimin e 
mjeteve te akses kontrollit.Konsulence dhe analize te sigurise.Projekt instalim dhe 
furnizim si dhe mirembatje e sistemeve te inteligjences.Furnizim instalim dhe 
mirembatje e pajisjeve te telekomunikacionit.Import eksport me shumice dhe pakice 
te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes 
,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te navigacionit.Te realizoje manaxhimin e 
objekteve dhe te kryeje pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e tyre.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F3CFCB-03E0-44F7-8AE0-FD083813C720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BA43F7-CFDD-42FF-86DC-044422DA1D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79458B51-1E16-4219-A9F7-8F13A393646E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A29062-0ECF-4358-ADF6-9A598695848B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB59A3D-146A-42EA-9491-A7C307B3B04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB59A3D-146A-42EA-9491-A7C307B3B04F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839897-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994976-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.03.2015, ku është vendosur: Të shpërndajë fitimin e mbartuar ndër vite në formë 
dividenti për ortakun e vetëm të shoqërisë në vlerë 4.000.000 lekë. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017645-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 21.04.2015, ku eshte vendosur 
largimi nga detyra si drejtues teknik te nenkategorise 1.3.B z.Ardian Sadiku dhe emerimin 
e z.Mustafa Lutaj si drejtues teknik.
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit dt. 27-01-2009 eshte vendosur si drejtues teknik 
i shoqerise Z. Flamur Sala.Drejtues teknik i shoqerise  do te jete edhe Z.Ardian Sadiku per 
nenkategorine  I. 3. B.")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 27-01-2009 eshte 
vendosur si drejtues teknik i shoqerise Z. Flamur Sala.Drejtues teknik i shoqerise  do 
te jete edhe Z.Mustafa Lutaj per nenkategorine  I. 3. B.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Lutaj")                      Nga data "21/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB241AF5-99A0-4013-A22B-7B9D86E51E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB241AF5-99A0-4013-A22B-7B9D86E51E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D750DB3-E778-47EC-B7F4-AD1219B39443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBBBBCD-24CF-45C0-A4AA-B256866BA3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9389132-1B97-42B3-850A-4A1E9F38586D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572E855F-8B8A-45EA-AF64-BA7178069763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01BB2CB-6E3C-429C-87A4-F0C16505912B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85C28B6-7DCC-47E2-AA09-515FCC25B13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85C28B6-7DCC-47E2-AA09-515FCC25B13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520F6710-D551-4804-B8CC-93AD008D8EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525BA183-5589-4F53-A3F4-D5B2BA24E633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8428EA7-B8B1-4136-94F0-17C7BFAC0849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEF959E-98A9-4F15-9800-1FE456D7D0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEF959E-98A9-4F15-9800-1FE456D7D0A2
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Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063942-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
24.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% vte kuotave te 
zoteruara nga z.Dashamir Dede ne favor te z.Arben Prrenjasi. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit Nr. 2008 Rep, Nr.440/1 Kol, date: 24.05.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Prrenjasi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dashamir Dede")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153618-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165918-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B07B6DD-E78B-4625-BE5B-DBF5FF9501C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBF6160-8361-4360-9AE9-CE36E9EA5A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBF6160-8361-4360-9AE9-CE36E9EA5A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200EC8BA-5C29-4FF1-99FE-EDFCCB656CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61718218-28A0-4EE1-A99E-EE5C1DD666D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB94210-4D70-4C19-915F-AA75AC67B06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726DCBFA-9006-4026-988F-C2180D5FB157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60293F4A-F10F-4B7A-9CC2-F2A2152F7A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB557EFF-51EE-47EF-8DD5-1100D35BBB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C75167F-AD6E-4F52-AD31-4CC929DFCA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C75167F-AD6E-4F52-AD31-4CC929DFCA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1808B081-1434-4E6B-B640-4CEF03674AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0257C09D-A9A7-4677-8E13-5DCECAA78D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB92E6A9-64AD-45FA-B8CD-86D91E84E722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D0E49E-53F0-41D6-8D17-AE92F957282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DCCC49-D58D-40C5-A839-D932EADF8052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE9E310-033F-4B4A-91C0-FFD8678F30A5
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06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194251-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, Datë. 03.08.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Gjergj Kastrioti, perballe shkolles "Sotir Gurra" me nr pasurie 6/1+2-1, 
Zk 8561, vol 23, Fq 166;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-303876-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 15.09.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, rruga Zabit Zotaj, qendra tregtare Riviera, zona kadastrale 86/03, nr 
pasurie 29/124-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309550-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.5, datë 23.09.2015, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Gurra, Rruga Gurra, hyrja 1, me nr.pasurie 2/129, Zona Kadastrale 8631;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A306251A-6255-47CA-A03A-21578A6D1484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D0FDFD-CE6E-427A-829C-43C71F86C115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D0FDFD-CE6E-427A-829C-43C71F86C115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E921F2E-0645-4E08-B61A-6EF3ABA06B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378B7E62-6A84-4556-92A5-2CFBD5A00D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378B7E62-6A84-4556-92A5-2CFBD5A00D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5573CA-F8A0-4E4A-AF03-4640F27742B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F731BF4A-9369-4BE2-B65E-C362D98B4A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62036B7-8750-4382-92D4-35523CA50787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF5F74C-E094-44BA-B0CD-8667C9AAFD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF5F74C-E094-44BA-B0CD-8667C9AAFD77
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Dokumenti i autorizimit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-317732-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  nr.6, date 25.09.2015, te ortakut te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.Depozitim i vendimit  
nr.7, date 25.09.2015, te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses 
dytesore.Depozitim i vendimit  nr.8, date 25.09.2015, te ortakut te vetem te shoqerise, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia, Pallati 1031, prane Shkolles Italiane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Pezes, 
Apartament me pronesi Nr. 641178, Zona Kadastrale 8532.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 28 Nentori, Pasuria Nr. 7/445-N.4, Zona Kadastrale 8523.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408445-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 2- Emerimi i z. Dhimiter Qipro ne pozicionin e 
Drejtuesit Teknik-Administrativ ne veprimtarine e tregtimit dhe import-eksportit te 
armeve, pjeseve dhe municioneve te kategorive "BI", "B4", "C" dhe "D". 3- Hapja e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas 
shqipetar ose te huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te çmuara 
gjate transportimit te tyre. Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit,audiovizive, 
instalimin dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikacionit, pajisjeve dhe 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,perdorimin e mjeteve te akses kontrollit.Konsulence 
dhe analize te sigurise.Projekt instalim dhe furnizim si dhe mirembatje e sistemeve te 
inteligjences.Furnizim instalim dhe mirembatje e pajisjeve te telekomunikacionit.Import 
eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, 
fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te navigacionit.Te 
realizoje manaxhimin e objekteve dhe te kryeje pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e 
tyre.")          u be            ("Sigurim i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, 
shtetas shqipetar ose te huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A258D1DE-7892-4349-94C8-A0F273456A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8876BDE-7CF5-4139-A794-31766DAFA6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC336B-0A46-4430-88DE-3A4F10213E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035A0334-BDB4-4C07-A11D-B6BB5DD1480A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035A0334-BDB4-4C07-A11D-B6BB5DD1480A


10

te çmuara gjate transportimit te tyre. Instalimin e mjeteve te sistemit te 
vezhgimit,audiovizive, instalimin dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te 
radiokomunikacionit, pajisjeve dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,perdorimin e 
mjeteve te akses kontrollit.Konsulence dhe analize te sigurise.Projekt instalim dhe 
furnizim si dhe mirembatje e sistemeve te inteligjences.Furnizim instalim dhe 
mirembatje e pajisjeve te telekomunikacionit.Import eksport me shumice dhe pakice 
te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes 
,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te navigacionit.Te realizoje manaxhimin e 
objekteve dhe te kryeje pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e tyre. Import-
eksport, mirembajtje, ruajtje, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe jashte 
territorit te republikes se Shqiperise te armeve dhe municioneve te parashikuara ne 
ligj, te mallrave ushtarake dhe me nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me 
perdorim te dyfishte (aktivizim dhe riparim te armeve. Tregtim te armeve te gjahut 
dhe materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine si dhe certifikime ne fushen e guetise. 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, Laprake, ish Uzina Tirana, Kompleksi Lim-Em, kulla nr 3, 
kati i pare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dhimitër Qipro")                      Nga data "10/11/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-448128-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Lagjja nr. 1, Shetitorja Fuat Babani, Nr. pasurie 4/159+1-2, zona kadastrale 1187, 
volumi 2, fq. 85;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1135C9-0652-496B-9144-17CB7D34CAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1135C9-0652-496B-9144-17CB7D34CAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F8B618-F582-48A9-84C3-29A31D186AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BC6BA7-EF7A-4D82-AB91-FF93A8D40F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3922E78F-E198-4FAB-87FB-55FEBB61F6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F7F053-F38C-424E-80DE-D7850C416D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41A9AEF-05F9-4B7C-9318-E92E59AEFABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41A9AEF-05F9-4B7C-9318-E92E59AEFABA
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17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459671-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.11, date 14.12.2015, ku eshte 
vendosur: 1- Largimi I Drejtuesit Teknik-Administrativ, z. Dhimiter Qipro. 2- Emerimi i 
ne pozicionin e Drejtuesit Teknik-Administrativ ne veprimtarine e tregtimit dhe import-
eksportit te armeve, pjeseve dhe municioneve te kategorive "BI", "B4", "C" dhe "D", të Z. 
Agim Koxheri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Koxheri")                      Nga data "14/12/2015
eshte larguar anetari:            ("Dhimitër Qipro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-659517-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1, datë. 19.04.2016, ku është 
vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. Perparim Hasani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perparim Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2017")            u be              ("19/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730991-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:  
01.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik z. Mustafa Lutaj dhe 
emerimi ne vend te tij i z. Lek Gjonaj.
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit dt. 27-01-2009 eshte vendosur si drejtues teknik 
i shoqerise Z. Flamur Sala.Drejtues teknik i shoqerise  do te jete edhe Z.Mustafa Lutaj per 
nenkategorine  I. 3. B.")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 27-01-2009 eshte 
vendosur si drejtues teknik i shoqerise Z. Flamur Sala.Drejtues teknik i shoqerise  do 
te jete edhe Z.Lek GjonaJ per nenkategorine  I. 3. B.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Lek Gjonaj")                      Nga data "01/06/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F490556-6992-4A95-8CD4-22648A6827B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953BAA2D-6278-4CF1-96CA-248CE961C967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953BAA2D-6278-4CF1-96CA-248CE961C967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7221F5-06DB-406E-8CF9-2F6A53B79F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13D76BC-ADFA-4B71-8541-A4402090069D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14B8AC6-0DFA-4478-8AAA-BD53BB9B9614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14B8AC6-0DFA-4478-8AAA-BD53BB9B9614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568DF655-1F8F-4388-A65B-F332D42991F9
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eshte larguar anetari:            ("Mustafa Lutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830898-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904088-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043567-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 21.11.2016 per mbylljen e 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Konferenca e Pezes, Nr pasurie 5/562-N 15 dhe 5/562-N 16, Zona kadastrale 3832, 
vol.26, fq 13e14;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Pezes, 
Apartament me pronesi Nr. 641178, Zona Kadastrale 8532.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Gurra, Rruga Gurra, hyrja 1, me nr.pasurie 2/129, Zona Kadastrale 8631;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD380EAB-B156-431A-936E-3FCEE5B186E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDCC0DA-2063-4CBC-8ACD-7CD549120BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDCC0DA-2063-4CBC-8ACD-7CD549120BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9668C1B0-A87C-407B-9F3A-C33056D42363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D53635-A2BB-40E4-8707-21DAFC703E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED62012-3B62-420D-9E3C-2F1FF9F47BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDFCDC1-3B93-467E-AEFA-898BE8805C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D0252A-3221-4F1F-B546-99D5A92A6100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D0F7D7-8D1F-483C-A74A-AEF25B1F7F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EFA2E3-AFCC-4A1A-87C7-E6A54EFCE134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235FABE5-7848-4972-9CC7-3358B26D883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D963C1D6-FA89-4819-9F06-5A5435DCCA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D963C1D6-FA89-4819-9F06-5A5435DCCA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF801781-AACB-4C44-A95E-D1B003C3E348
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18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112990-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja Nr.5, Rruga Unaze, zona kadastrale 8582, Nr.pasurie 5/90, 
vol.8, fq.156.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155327-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.02.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas 
shqipetar ose te huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te çmuara 
gjate transportimit te tyre. Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit,audiovizive, 
instalimin dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikacionit, pajisjeve dhe 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,perdorimin e mjeteve te akses kontrollit.Konsulence 
dhe analize te sigurise.Projekt instalim dhe furnizim si dhe mirembatje e sistemeve te 
inteligjences.Furnizim instalim dhe mirembatje e pajisjeve te telekomunikacionit.Import 
eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, 
fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te navigacionit.Te 
realizoje manaxhimin e objekteve dhe te kryeje pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e 
tyre. Import-eksport, mirembajtje, ruajtje, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe 
jashte territorit te republikes se Shqiperise te armeve dhe municioneve te parashikuara ne 
ligj, te mallrave ushtarake dhe me nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim 
te dyfishte (aktivizim dhe riparim te armeve. Tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve 
te tjera qe lidhen me gjuetine si dhe certifikime ne fushen e guetise. ")          u be            
("Sigurim i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas shqipetar ose te 
huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te çmuara gjate 
transportimit te tyre. Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit,audiovizive, 
instalimin dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikacionit, pajisjeve dhe 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,perdorimin e mjeteve te akses 
kontrollit.Konsulence dhe analize te sigurise.Projekt instalim dhe furnizim si dhe 
mirembatje e sistemeve te inteligjences.Furnizim instalim dhe mirembatje e pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42E3899-646E-48F9-B132-02E56227250E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F023344-7B12-4956-8C33-10B980E8F10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA439FE2-A518-4062-9D11-A38A72357167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA439FE2-A518-4062-9D11-A38A72357167
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te telekomunikacionit.Import eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve 
te vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe 
elektronike si dhe te navigacionit.Te realizoje manaxhimin e objekteve dhe te kryeje 
pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e tyre. Import-eksport, mirembajtje, 
ruajtje, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe jashte territorit te republikes se 
Shqiperise te armeve dhe municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake 
dhe me nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte (aktivizim 
dhe riparim te armeve. Tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe 
lidhen me gjuetine si dhe certifikime ne fushen e guetise. Larje automjetesh, dhenie 
me qera e makinave te ndryshme ne pronesi, transport. Kryerjen e sherbimeve, 
servisin dhe mirembajtjen e automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328573-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.06.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Lagjja nr. 1, Shetitorja Fuat Babani, Nr. pasurie 4/159+1-2, zona kadastrale 1187, volumi 
2, fq. 85;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402840-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF96A230-5646-4DB3-8A25-A7C3F4F31076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF96A230-5646-4DB3-8A25-A7C3F4F31076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7449054B-99DD-4FD1-B5DF-C1FB9D0C63AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA07A67-919D-4ED3-938A-C37CCB9C6F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA0CCEE-53F5-49F0-B411-3AE3E3FD6408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64565150-84BA-418E-92CE-7961CDA044C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7936BDCB-18E7-4071-8EB5-AC4A21E8343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792A6CDA-B8B7-4AEC-9E20-B1D67B526919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792A6CDA-B8B7-4AEC-9E20-B1D67B526919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8D187C-BB44-42E8-830E-30CDF6E223D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF269D-B86D-4CF4-81EB-5D6FEC39B601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8235CE53-55D1-4397-8AAA-61E971101314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8235CE53-55D1-4397-8AAA-61E971101314
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-678155-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.02.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e pikes 2 te statutit te shoqerise ne lidhje me emrin e 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ARB-SECURITY sh.p.k.")          u be            ("ARB-
SECURITY GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("ARB-SECURITY sh.p.k.")          u be            ("ARB-
SECURITY GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723042-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 29.03.2018, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja Nr.5, Rruga Unaze, zona kadastrale 8582, Nr.pasurie 5/90, vol.8, fq.156.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853351-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680D0E4F-715D-4151-9CA8-65F6696AD884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51301785-56D0-4DAD-9743-A124AE0EC12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B066DF5E-D89D-420D-9D38-EC116640BC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A455A8-ADB2-4D7C-BABF-6FA8857B2D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF02F3-AE64-4A6A-8DB1-7542A5567C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF02F3-AE64-4A6A-8DB1-7542A5567C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A6B7F-2338-45EA-939E-8A6B5ACBCDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66922944-CA9F-485B-846A-3E26835FFB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66922944-CA9F-485B-846A-3E26835FFB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CE8FF4-0265-438E-BACC-6AEEBA12059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D070C9-42DE-42E8-BC56-85C080C789A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CDB837-590A-484A-9D7B-0070616601E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CDB837-590A-484A-9D7B-0070616601E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270726F-AF13-44FD-89C1-17BFE724A3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94878F6F-4743-4A8C-B9D3-67B5F2124A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DF4649-3045-406A-BF4D-7BF9D6DF2729
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170526-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.04.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arb_s2007@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 28 Nentori, Pasuria Nr. 7/445-N.4, Zona Kadastrale 8523.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, rruga Zabit Zotaj, qendra tregtare Riviera, zona kadastrale 86/03, nr pasurie 
29/124-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia, Pallati 1031, prane Shkolles Italiane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Konferenca e Pezes, Nr pasurie 5/562-N 15 dhe 5/562-N 16, Zona kadastrale 3832, vol.26, 
fq 13e14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280444-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
ARB SECURITY - RAPORT AUDITIMI 2018.pdf
Vendimi Ortakut 2018 i rii.pdf
SHEN SHPEJG.pdf

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317310-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D774A78E-6EEE-4BB2-A4DC-86FD90D804C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C54E8E-0678-4710-90FF-C7D2954F8B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C232BA17-97D7-4916-AA78-F9AC7C88E46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B3D3E4-8AF1-4FE0-A6DD-31B98ED3D6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B3D3E4-8AF1-4FE0-A6DD-31B98ED3D6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0267DFB1-F2AB-4ABB-A96E-7E933C50A8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6CE1E-BD56-4F34-B792-A634548FC4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005E4FD9-7D8B-42C5-9E3F-90DAE756FFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A0B75-6487-4A75-9586-19FD245147C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55A9EE9-8CF3-4317-A2C4-A3FE0C002E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7609D2FB-614B-42FE-92AC-A805A254C00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68894A3F-6103-4009-A6C0-490B667FB989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42F64B8-6909-4008-B07F-64BC80A98443
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Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas 
shqipetar ose te huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te çmuara 
gjate transportimit te tyre. Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit,audiovizive, 
instalimin dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikacionit, pajisjeve dhe 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,perdorimin e mjeteve te akses kontrollit.Konsulence 
dhe analize te sigurise.Projekt instalim dhe furnizim si dhe mirembatje e sistemeve te 
inteligjences.Furnizim instalim dhe mirembatje e pajisjeve te telekomunikacionit.Import 
eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, 
fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te navigacionit.Te 
realizoje manaxhimin e objekteve dhe te kryeje pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e 
tyre. Import-eksport, mirembajtje, ruajtje, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe 
jashte territorit te republikes se Shqiperise te armeve dhe municioneve te parashikuara ne 
ligj, te mallrave ushtarake dhe me nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim 
te dyfishte (aktivizim dhe riparim te armeve. Tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve 
te tjera qe lidhen me gjuetine si dhe certifikime ne fushen e guetise. Larje automjetesh, 
dhenie me qera e makinave te ndryshme ne pronesi, transport. Kryerjen e sherbimeve, 
servisin dhe mirembajtjen e automjeteve.")          u be            ("Sigurim i objekteve 
publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike, qe 
ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe 
te shendetit te personave fizike, shtetas shqipetar ose te huaj.Shoqerimin e vlerave 
monetare e materiale ose sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. Instalimin e 
mjeteve te sistemit te vezhgimit,audiovizive, instalimin dhe perdorimin e mjeteve te 
sistemit te radiokomunikacionit, pajisjeve dhe mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit,perdorimin e mjeteve te akses kontrollit.Konsulence dhe analize te 
sigurise.Projekt instalim dhe furnizim si dhe mirembatje e sistemeve te 
inteligjences.Furnizim instalim dhe mirembatje e pajisjeve te 
telekomunikacionit.Import eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve te 
vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe 
elektronike si dhe te navigacionit.Te realizoje manaxhimin e objekteve dhe te kryeje 
pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e tyre. Import-eksport, mirembajtje, 
ruajtje, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe jashte territorit te republikes se 
Shqiperise te armeve dhe municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake 
dhe me nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte (aktivizim 
dhe riparim te armeve. Tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe 
lidhen me gjuetine si dhe certifikime ne fushen e guetise. Larje automjetesh, dhenie 
me qera e makinave te ndryshme ne pronesi, transport. Kryerjen e sherbimeve, 
servisin dhe mirembajtjen e automjeteve. Import-Eksport, blerje, shitje automjetesh 
te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528375-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C02998A-29A3-42A4-B1F8-CADFBF106A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C02998A-29A3-42A4-B1F8-CADFBF106A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84193466-1ECA-4E6E-BFEA-EDEBBDE8601C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 2 datë 
22.06.2020 për miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë dhe largimin e drejtuesit 
teknik z. Agim Koxheri.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas 
shqipetar ose te huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te çmuara 
gjate transportimit te tyre. Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit,audiovizive, 
instalimin dhe perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikacionit, pajisjeve dhe 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,perdorimin e mjeteve te akses kontrollit.Konsulence 
dhe analize te sigurise.Projekt instalim dhe furnizim si dhe mirembatje e sistemeve te 
inteligjences.Furnizim instalim dhe mirembatje e pajisjeve te telekomunikacionit.Import 
eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe paijsjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, 
fikjes se zjarrit.Nderlidhjes ,paijsjeve elekrtike dhe elektronike si dhe te navigacionit.Te 
realizoje manaxhimin e objekteve dhe te kryeje pastrimin dhe punimet per mirambajtjen e 
tyre. Import-eksport, mirembajtje, ruajtje, tregtim, gjurmim dhe transport brenda dhe 
jashte territorit te republikes se Shqiperise te armeve dhe municioneve te parashikuara ne 
ligj, te mallrave ushtarake dhe me nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim 
te dyfishte (aktivizim dhe riparim te armeve. Tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve 
te tjera qe lidhen me gjuetine si dhe certifikime ne fushen e guetise. Larje automjetesh, 
dhenie me qera e makinave te ndryshme ne pronesi, transport. Kryerjen e sherbimeve, 
servisin dhe mirembajtjen e automjeteve. Import-Eksport, blerje, shitje automjetesh te 
ndryshme.")          u be            ("  Import-eksport, mirembajtje, ruajtje, tregtim, 
gjurmim dhe transport brenda dhe jashte territorit te republikes se Shqiperise te 
armeve dhe municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake dhe me nje 
perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte aktivizim dhe riparim 
te armeve. Tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine 
si dhe certifikime ne fushen e gjuetise"."Importimi, transportimi dhe dhenia me qera 
e banjove biologjike (EC) te levizshme, sherbime, pastrimi dhe mirembajtja e tyre. 
Importi dhe transporti i makinerive te sherbimeve, te pastrimit dhe mirembajtjes se 
banjave biologjike. Import dhe tregtim me shumice e pakice te lendeve detergjente te 
ndryshme ( tablet dhe lengu biologjik, lengje dizifektuese dhe aromatizuese per ec. 
Riparim dhe aktivizim te armeve".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Agim Koxheri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550533-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F143159-C2F1-445D-A693-483B1FC5BCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F143159-C2F1-445D-A693-483B1FC5BCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9C5BB5-E9C2-4B02-A1F7-4A15DFED4B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B10DAB7-99F4-4682-90CD-C00686BB5F42
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ARB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ARB.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ARB.xlsx
ARB RAPORT AUDITIMI.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte e re arb.xlsx
Vendim i ortakut ARB 201920072020.pdf
Bilanci 2019 - ARB Security18072020.pdf

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608847-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 22.10.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("  Import-eksport, mirembajtje, ruajtje, tregtim, gjurmim dhe 
transport brenda dhe jashte territorit te republikes se Shqiperise te armeve dhe 
municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake dhe me nje perdorim dhe 
mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte aktivizim dhe riparim te armeve. Tregtim 
te armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine si dhe certifikime ne 
fushen e gjuetise"."Importimi, transportimi dhe dhenia me qera e banjove biologjike (EC) 
te levizshme, sherbime, pastrimi dhe mirembajtja e tyre. Importi dhe transporti i 
makinerive te sherbimeve, te pastrimit dhe mirembajtjes se banjave biologjike. Import dhe 
tregtim me shumice e pakice te lendeve detergjente te ndryshme ( tablet dhe lengu 
biologjik, lengje dizifektuese dhe aromatizuese per ec. Riparim dhe aktivizim te armeve".")          
u be            ("Sigurim i objekteve Publike dhe Private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave Fizike dhe Juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te Personave fizike, shtetas 
shqipetare ose te huaj. Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose sendeve te 
çmuara gjate transportitimit te tyre. Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit, 
audiovizive, instalimin shitjen dhe perdorimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjerrit, 
perdorimin e mjeteve te sistemit te radiokomunikimit, pajisjeve dhe mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit, perdorimin shitjen dhe instalimin e mjeteve te akses 
kontrollit. Konsulence dhe analize te sigurise. Projekt instalim dhe furnizim si dhe 
mirembajtje te sistemeve te inteligjences. Furnizim, instalim, shitje dhe mirembajtje 
te pajisjeve te telekomunikacionit. Import-eksport me shumice dhe pakice te mjeteve 
dhe pajisjeve te vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit, nderlidhjes, pajisjeve 
elektrike dhe elektronike si dhe te navigacionit. Import- Eksport, blerje, shitje 
automjetesh dhe pajisje te ndryshme transporti.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB8B669-348B-4485-AD65-93A57C3F1FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB8B669-348B-4485-AD65-93A57C3F1FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B78B55-788A-4A1C-9085-70A80AACD3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797D362A-42CB-4899-8531-0CB67410BF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7A6664-CEE4-454C-B489-B81D0CA54E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE906A31-009C-4A31-91FB-98EBCC00C5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE2416B-CE3D-407F-A0F8-587BB5C6415B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1709CE46-8F11-4143-B36A-CA7E99B8840C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD400019-3E20-4B59-B554-173EB3DA1791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD400019-3E20-4B59-B554-173EB3DA1791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36107B8C-45E6-4EB0-8539-4B9B247111FE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685563-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nryshim emer subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("ARB-SECURITY GROUP")          u be            ("ARB-
SECURITY")         
Emri Tregtar ishte            ("ARB-SECURITY GROUP")          u be            ("ARB-
SECURITY")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689465-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perparim Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2021")            u be              ("18/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741166-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, Laprake, ish Uzina Tirana, Kompleksi Lim-Em, kulla nr 3, kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105AD6CA-9D14-47F8-A3AF-DBEFFD6E9B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A60461-3D9F-4754-9D8A-5590D6936B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FB4E0B-E8E0-45F3-9355-6CBE2B6AB78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0722490-A467-4DAA-A41D-8F506FBE318E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0722490-A467-4DAA-A41D-8F506FBE318E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD35DCD-C4A4-4953-BD53-41FB093A1B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD35DCD-C4A4-4953-BD53-41FB093A1B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA3308E-0DF4-47DA-B967-95CAC661C054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFF29F5-209D-4F3A-9117-D6CC9B90E6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F35DC0-93E2-4F18-B2DF-28F5187602DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F35DC0-93E2-4F18-B2DF-28F5187602DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BFA375-D19F-4639-9591-D25A2FFD4D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E704E8D-A455-492F-9C65-DC844FDECCDC
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747060-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Tatim ne burim 2021.pdf
Arb Security - Raporti i Audituesi te Pavarur 2020_compressed.pdf
PERFORMANCA.xlsx
KAPITAL.xlsx
Vendim ortaku - divident 2020.pdf
CASH FLOW.xlsx
shenimet shpjegues_compressed_compressed-compressed.pdf
POZICIONI FINANCIAR.xlsx

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5E398A-3DA1-405B-BE41-D1F7FF2142F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F81B0D-ADFA-468F-AE43-DFDC4A36216C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA69F5EA-1FF1-4DC6-8BB1-4AFC36EE55A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29BEFA5-359C-46A8-91FF-0F82F4470F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABF013B-CF25-4495-8EB2-33192778E305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7891342E-7655-44ED-BA40-CD071FC910D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75166174-DDB6-434E-8EF3-26032B72B125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8E298C-8B05-479C-9049-3BC23D77F75A

